συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
CPV: 92370000-5 - Υπηρεσίες τεχνικών ήχου 
CPV: 55320000-9 - Υπηρεσίες παροχής γευμάτων 
CPV: 22462000-6 διαφημιστικό υλικό 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα  
πέντε  ευρώ (3.675,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Παιδική 
Χριστουγεννιάτικη γιορτή», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα 
Ηρακλείου με τον Δήμο Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθεί στις 13 
Δεκεμβρίου 2025 στο Ηράκλειο.

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της εκδήλωσης της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2025 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού και Αθλητισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό Εννέα χιλιάδων 
Εξακοσίων εβδομήντα πέντε  ευρώ (9.675,00 €), ΚΑΕ 071-00.9779, Κωδικός έργου 

2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001 και ειδικότερα για τις παρακάτω 
εκδηλώσεις:  
1. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «2η Γιορτή κρασιού 
‘’ Από την Έμπαρο κρασί…’’», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή

[...]

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
CPV: 92370000-5 - Υπηρεσίες τεχνικών ήχου 
CPV: 55320000-9 - Υπηρεσίες παροχής γευμάτων 
CPV: 22462000-6 διαφημιστικό υλικό 
CPV: 79121000-8 Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα πνευματικής 
ιδιοκτησίας 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων εξακοσίων εβδομήντα  
πέντε  ευρώ (3.675,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «Παιδική 
Χριστουγεννιάτικη γιορτή» , που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή 
Ενότητα Ηρακλείου με τον Δήμο Ηρακλείου και θα πραγματοποιηθεί στις 13 
Δεκεμβρίου 2025 στο Ηράκλειο.

[...]

92622000-7 Υπηρεσίες οργάνωσης αθλητικών εκδηλώσεων 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Τριών χιλιάδων ευρώ (3.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Το Γενικό Σύνολο της Εισήγησης του Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού 
της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 2025, ανέρχεται στο ποσό των Εννέα 
χιλιάδων Εξακοσίων εβδομήντα πέντε  ευρώ (9.675,00 €), ΚΑΕ 071-00.9779, 
Κωδικός έργου 2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001» 

7. Την εισήγηση του κ. Σηφομιχελάκη Εμμανουήλ, υπαλλήλου Δ/νσης Πολιτισμού 
και Αθλητισμού ΠΚ. 

8. Τις απόψεις της προέδρου και των μελών της Επιτροπής.  

Ύστερα από διαλογική συζήτηση,